בגין חוב הקיים בפוליסה, והכל בהתאם לתנאי הפוליסה ובכפופות להוראות ההסדר התחיקתי; <b>הפקדה חד פעמית:</b>
כל תשלום שהחברה נאותה לקבלו לאחר קבלת הודעה על כך כהפקדה חד פעמית ושאינו נכלל בהגדרת הפקדה כאמור לעיל, ייחשב כהפקדה חד פעמית, בכפוף להוראות ההסדר התחיקתי.
מנורה מבטחים ביטוח בע"מ; חוק הגנת השכר, התשי"ח-1958; חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981; חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981; חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג-1963; חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005; ההפקדה, בניכוי דמי ניהול מההפקדה ובניכוי הפרמיה; <b>החברה: חוק הגנת השכר : חוק הפיקוח: חוק חוזה הביטוח: חוק פיצויי פיטורים: חוק קופות הגמל: חסכון: חסכון מצטבר:</b>
סך החסכון, בתוספת התשואה בגין ההשקעות המיוחסות לחסכון בפוליסה, בניכוי דמי ניהול מהחסכון המצטבר; <b>יום עסקים: היורשים החוקיים: המדד:</b>
כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994; היורשים לפי צו ירושה או לפי צו קיום צוואה שניתנו על ידי ערכאה שיפוטית מוסמכת; מדד המחירים הידוע במועד עריכת פוליסה זו כ"מדד המחירים לצרכן (מדד יוקר המחיה הכולל פירות וירקות)" המתפרסם על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה ומחקר כלכלי או על ידי כל גוף או מוסד רשמי אחר, לפי הענין, או כל מדד אחר שיבוא

פוליסה שתשלום ההפקדות בגינה נפסק; סכומים המנוכים באופן שוטף מתוך ההפקדה, המיועדים לרכישת כיוויים ביטוחיים בהתאם לתנאי הפוליסה וכמפורט בדף פרטי הביטוח; מועד הגיעו של המבוטח לתום תקופת הביטוח נקוב בדף פרטי הביטוח ובלבד שמועד זה לא יחול טרם הגיעו של המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, כפי שיהיה במועד תחילת הביטוח, מובהר כי תקופת הביטוח בגין הכיוויים הביטוחיים והחסכון תהיה זהה. למרות האמור לעיל, המבוטח רשאי לבקש להאריך את תקופת הביטוח של מרכיב החסכון. עבור מבוטח שגילו לפחות 60 בתאריך תחילת הביטוח – ניתן יהיה לקבוע את תום תקופת הביטוח לענין החסכון עד מועד הגיעו של המבוטח לגיל 80. החברה רשאית לאשר את הארכת תקופת הביטוח לכיוויים הביטוחיים, כולם או חלקם, מעבר למועדים הנקובים בפסקה זו; תקנות הפיקוח על עסקי הביטוח (דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו), התשס"א-2001, כפי שיחולו מעת לעת וככל שהן חלות על הפוליסה; תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964 או הוראות מכוח חוק קופות הגמל ו/או תקנות שיותקנו מכוחו, ו/או יבואו במקומן, כפי שיחולו מעת לעת וככל שהן חלות על הפוליסה; "תכנית הון" שאושרה על פי צו הפיקוח על עסקי ביטוח (תוכניות ביטוח חדשות ושינוי תכניות), תשמ"ב – 1981; "תכנית קצבה" שאושרה על פי צו הפיקוח על עסקי ביטוח (תוכניות ביטוח חדשות ושינוי תכניות), תשמ"ב – 1981;</p> <p><b>מבוטח שכיר:</b> <b>מבוטח עצמאי:</b> <b>מבוטח:</b> <b>הפוליסה:</b> <b>פוליסה מוקפאת:</b> <b>פרמיה:</b> <b>תום תקופת הביטוח:</b> <b>תקנות דרכי ההשקעה:</b> <b>תקנות מס הכנסה:</b> <b>תכנית הון:</b> <b>תכנית קצבה:</b></p>
-- --

משך המבוטח חלק מן החסכון המצטבר, ינוכה אותו חלק ממסלול ההשקעה ממנו ביקש את המשיכה, ובמידה והמבוטח לא קבע מסלול כאמור - ינוכה אותו חלק מכל מסלולי ההשקעה, באופן יחסי.
- ד. כל משיכה שלא בהתאם להוראות הדין תחויב במס שינוכה במקור כמפורט בתקנות מס הכנסה (כללים בדבר חיוב במס על תשלומים לקרן שלא אושרה ותשלומים שלא כדיון), תשכ"ד-1964.
- ה. לאחר ששילמה החברה את מלוא מרכיב החסכון המצטבר תשוחרר החברה מהתחייבויותיה והפוליסה תבוטל.
- ו. במועד התשלום, תמסור החברה למבוטח פירוט חשבון, בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.
- ז. החברה תנכה מכל תשלום שעליה לשלם לפי הוראות סעיף זה כל חוב המגיע לה בגין הפוליסה בכפוף לחוק הגנת השכר, והתשלום יעשה בכפוף להוראות לפי פקודת מס הכנסה ולתנאי ההסדר התחיקתי, כפי שיהיו מעת לעת.

## תכנית קצבה

מאושר כקופת גמל לקצבה למבוטח שכיר ולמבוטח עצמאי

### 1. הגדרות

- על פרק זה יחולו ההגדרות שבתנאים הכלליים וההגדרות שלהלן, ובמקרה של סתירה בין ההגדרות כאמור - תגבר ההגדרה שבפרק זה להלן.
- תכנית לקצבה** – "תכנית קצבה" שאושרה על פי צו הפיקוח על עסקי ביטוח (תוכניות ביטוח חדשות ושינוי תכניות), תשמ"ב – 1981.
- זכאות ללא תנאי** - זכאותו של המבוטח על פי תנאי פוליסה זו, לקבל לידי את החסכון המצטבר במרכיב הפיצויים בתכנית לקצבה, למעט במקרה של סייג לזכאות, שאינה ניתנת לשינוי או לביטול, ושנקבעה לא יאוחר מיום התשלום הראשון של המעביד לפוליסה, גם אם נקבע במועד האמור כי הזכאות תתגבש לאחר תום תקופה שאינה עולה על שלוש שנות עבודה אצל אותו מעביד.

### 4. תשלום קצבה בתום תקופת הביטוח

- קצבה תשולם למבוטח מדי חודש בחודשו, החל בחודש שלאחר קבלת בקשה לקצבה החתומה בידי המבוטח במשרדי החברה, ובלבד שמועד תחילת תשלום הקצבה יהיה לא לפני הגיע המבוטח לגיל פרישה מוקדמת כהגדרתו בחוק גיל פרישה התשס"ד – 2004.
- בסמוך לתחילת תשלום הקצבה יועבר החסכון המצטבר למסלול ברירת המחדל.
- התקבלה במשרדי החברה בקשה לתשלום קצבה, לא תהא למבוטח זכות לבקש את יתרת החסכון המצטבר כסכום חד פעמי או את היוון הקצבה.

**5. היוון קצבה**

- א. מבוטח המבקש להתחיל לקבל קצבה, יהיה רשאי להוון עד 25% מהקצבה החודשית שלו (בסעיף 5 זה: "שיעור ההיוון") לתקופה של עד חמש שנים (בסעיף 5 זה: "תקופת ההיוון"), ובלבד שסכום הקצבה לו יהיה זכאי לאחר ההיוון לא יפחת מ-5% משכר המינימום לחודש, כמשמעותו בחוק שכר מינימום התשמ"ז-1987.
- ב. הבקשה להיוון תוגש במועד הגשת הבקשה לקבלת הקצבה, והמבוטח יוכל לחזור בו ממנה כל עוד לא קיבל את סכום ההיוון.
- ג. במשך תקופת ההיוון יקבל המבוטח את הקצבה שהיתה מגיעה לו אלמלא ההיוון, כשהיא מופחתת בשיעור ההיוון.
- ד. מתום תקופת ההיוון תשלם החברה למבוטח את הקצבה בסכום שהיה משתלם לו אלמלא בוצע ההיוון.

מקדמים אלו אינם מובטחים והחברה רשאית לשנותם מעת לעת, באישור הממונה; עודכנו המקדמים כאמור, תשלח החברה למבוטח נספח זה מעודכן, והכל בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.

## נספח מסלולי השקעה

### הוראות כלליות ומיוחדות

1. הנכסים שיצטברו בכל מסלולי ההשקעה המנויים להלן, יושקעו בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי הביטוח (דרכי השקעת ההון, הקרנות והתחייבויות של מבטח וניהול התחייבויות), התשס"א-2001 לעניין השקעות כנגד התחייבות בישראל הנובעת מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים (סוג 20), או כל הוראה בהסדר התחיקתי שתבוא במקומן.
2. תקופת מימוש: אם ביום מסחר כלשהו חלה הפסקת מסחר בבורסה, בין אם בדרך של נייר ערך בו מושקעים למעלה מ- 3% משווי הנכסים במסלול, בין אם בדרך של הפסקת מסחר ברשימת ניירות ערך